

Sarılar Metal



Sanayi Mah. Kandil Sok. No:13/B Ortahisar

Trabzon Cam Balkon Sarılar Metal, alüminyum doğrama, cam balkon, küpeşte, duşakabin, çelik kapı, otomatik kapı ve otomatik kepenk sistemleri satış, montaj ve servis konusunda yılların tecrübesi ile siz değerli müşterilerine Trabzon'da hizmet vermektedir. Sadece modern Yerleşim Alanlarının değil tüm yerleşim alanlarının ihtiyacı olan Trabzon cam balkon sistemlerinden, duşakabin sistemlerine, şık tasarımın bir parçası olan alüminyum doğrama hizmetlerinden otomatik kepenk sistemlerine kadar uzanan zengin ürün yelpazesi ile siz değerli müşterilerinin hizmetindedir. Tüm yaşam alanlarında kullanılan cam balkon, alüminyum doğrama, küpeşte, duşakabin, çelik kapı, otomatik kapı ve otomatik kepenk sistemi hizmetleri ile değerli müşterilerinin arzularına göre özel projelendirilen ürünlerle sizlere satış, montaj ve zengin yedek parça konusunda ihtiyaçlarınızı karşılamaktadır. Sarılar Metal Trabzon bölgesinde vermiş olduğu Trabzon alüminyum doğrama, cam balkon, küpeşte, duşakabin, çelik kapı, otomatik kapı ve otomatik kepenk sistemleri alanında, gerek Trabzon ve diğer ilçelerde olsun gerekse civar iller olan Rize, Artvin, Giresun, Gümüşhane, Bayburt gibi bölgelerde de kaliteli malzeme ve profesyonel işçilik hizmeti ile prestijli yapıların alüminyum doğrama, cam balkon kurulum ve proje işlerini en kısa sürede en kaliteli şekilde yerine getirmektedir. Trabzon başta olmak üzere çevre bölgelerde Alüminyum doğrama ve Cam balkon Trabzon konusunda sayısız projeye imzasını atmış olan Sarılar Metal gelişen teknolojiyi sürekli takip ederek verdiği hizmetlerde en kaliteli malzemeleri tercih ederek dünyaca ünlü markaları kullanmakta ve profesyonel personelleri ile en basit mekanizmalardan en kompleks sistemlere varıncaya kadar sektörün tüm alanında hizmetlerini sürdürmektedir. Tüm Yaşam alanlarının temel ihtiyaçlarından olan sektör hizmetlerini en kaliteli malzemeler kullanılarak profesyonel ve hızlı bir şekilde uygulamak istiyorsanız adresiniz SARILAR METAL olacaktır. Sektörün ö

page 1 / 2

firmalarından SARILAR METAL hizmetleri hakkında ayrıntılı bilgi için BURADAN iletişime geçebilirsiniz.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)